Wskazane jest, aby nabywca został poinformowany o konieczności uzyskania zaleceń konserwatorskich dla 
planowanych działań inwestycyjnych, które nie mogą naruszać integralności zespołu folwarcznego, natomiast 
mogą wykorzystać lokalizację po nieistniejących budynkach folwarcznych. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 142 320,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące trzysta 
dwadzieścia 00/100 złotych), w tym: cena gruntu - 84 538,00 zł, cena za budynki i budowle - 57 782,00 zł; w 
tym podatek VAT - 23%. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie: 1 430,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 28 460,00 zł 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15.12.2025 r. o godzinie 12:30 

w siedzibie SZ KOWR w Świdwinie, ul. Kołobrzeska 36, 78-300 Świdwin